

Abstract of cost of
Final bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/4 Const of working B.m vide					
TMA pgs 6 = 0.44 km @ Rs					
12185.89/km				Rs	4874 = ∞
2/2 Const of R pillar vide					
TMA pgs 6 = 0.40 km @ Rs					
12682.87/km				Rs	5474 = ∞
3/2 Cleary and grading vide					
TMA pgs 6 = 0.12 km @					
Rs 49486.70 /km				Rs	5940 = ∞
4/4 Const of embankment - long					
1/2 to 100 m vide TMA pgs					
14 = 26.30 m ³ @ Rs 174.83					
/m ³				Rs	4598 = ∞
5/5 Const of Supgrade vide TMA					
pgs 7 = 1194.00 m ³ + vide					
TMA pgs 15 = 7720 m ³ Total =					
1271.70 m ³ @ Rs 176.47/m ³				Rs	224417 = ∞
6/6 Const of embankment - 100m					
100m vide TMA pgs 14 = 61.36 m ³					
@ Rs 58.15/m ³				Rs	3595 = ∞
7/7 Const of G.R.s vide TMA pg					
L. 17 = 315.90 m ³ + vide TMA					
pgs 11 = 7.28 m ³ Total =					
323.19 m ³ @ Rs 3857.76/m ³				Rs	1246789 = ∞

Continuation Total Rs 14,95,687 = ∞

c/r

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 Prov. laying special 1415 m.					
Gr. in vide TMD 1/30					7 = 108.69 m ²
vide TMD 1/1					3.66 m ²
Total = 113.35 m ² @ Rs. 4768.06					
/m ²					Rs 540460.00
9 Prov. of applying primer coat					
vide TMD 1/30					12 = 1515.00 m ² @
Rs. 42.10 /m ²					Rs 63782.00
10 Prov. of applying truck coat vide					
TMD 1/30					12 = 1515.00 m ² @
Rs 14.25 /m ²					Rs 21589.00
11 Prov. laying mix seal					
Surfacing vide TMD 1/30					
12 = 1515.00 m ² @ Rs					
228.00 /m ²					Rs 345420.00
12 Prov. kilometre stone vide					
TMD 1/30					13 = 1 no. @ Rs.
2802 = 95 / Each					Rs 2803.00
13 Prov. 2m stone vide TMD					
1/30					13 = 2 m @ Rs 708.00
/Kms					Rs 1412.00
14 Prov. boundary pillar, vide TMD					
1/30					12 = 8 m @ Rs 543.57 / Km
					Rs 4352.00
15 Painting for coat vide TMD					
1/30					13 = 22.32 m ² @ Rs.
76.40 /m ²					Rs 2152.00

Continuation

Total Rs 24,77,657.00

C/X

D/L R₂ 24,77,657-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{16}{20}$ Prov. road marking vide TMO					
lg = 12 = 80 m ² @ R ₂ 735 = 60/m ²					Rs. 58832-00
$\frac{17}{22}$ Prov. & fix up M.G.Sy. sign					
vide TMO fig 7 = 2 m ² @ R ₂					
11749 = 88/Each				R ₂	23500-00
$\frac{18}{24}$ Prov. & fix up maintenance board					
vide TMO fig 13 = 2 m ² @ R ₂					
11749 = 88/Each				R ₂	23500-00
$\frac{19}{25}$ Prov. to sign pole 50-1					
vide TMO fig 13 = 4 m ² @ R ₂					
R ₂ 3852 = 74/Each				R ₂	15411-00

$\frac{20}{27}$ Prov. Rectangular board					
vide TMO fig 13 = 2 m ² @ R ₂					
R ₂ 4469 = 21/Each				R ₂	8938-00
$\frac{21}{28}$ Prov. Octagonal board vide					
TMO fig 13 = 2 m ² @ R ₂					
8426 = 06/Each				R ₂	16852-00
$\frac{22}{29}$ Prov. 30mm dia. h.p. vide TMO					
fig 13 = 75 m ² @ R ₂ 872 = 31/m ²				R ₂	13085-00
$\frac{23}{30}$ planting of tree vide TMO					
fig 13 = 40 m ² @ R ₂					
800 = 20/Each				R ₂	32012-00
$\frac{24}{31}$ Earth work vide TMO fig 13					
9 = 15.82 m ² @ R ₂ 269 = 32/m ²				R ₂	4261-00
					5669-00

Continuation Total R₂ 26,74,856-00

2674048-00

C/L

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/32 pms sand fully vide					
Trm pgs 9:1.35 m ² @					
Ra 4w = 59/L ²				Ra	557 ~
23/32 pms RCC mis vide Trm by					
Ln 9 = 1.05 m ² restricted to 0.80 m ²					
@ Rs 289.40/m ²			7265.74/m ²	Ra	6539 ~
4/37 pms RCC mis vide Trm by					
Ln 10 = 14.66 m ² restricted to 10					
14.64 m ² @ Rs 9000.96/m ²				Ra	131774 ~
25/40 pms Bore fully vide Trm					
pgs 11 = 7.19 m ² @ Rs					
2718.87/L ²				Ra	26739 ~
26/41 pms weep hole vide Trm					
pgs 11 = 10 m ² @ Rs					
83 = 20/Each				Ra	833 ~
27/42 Supply, fitting & flange pms					
Ln vide Trm pgs 11 = 1.08 m ²					
@ Rs 53775 = 18 /MT				Ra	58077 ~
			Total	Ra	2898375 ~
				Ra	2898567 ~
Add 12x G/T				Ra	347.828 ~
Add 1x L-cens				Ra	28986 ~
			Total	Ra	3275381 ~
1cns 12.25% as per pgs				Ra	401234 ~
			Total	Ra	2874147 ~

Continuation

